	Nursing Time Tea, Lemon Flavor, 4 oz
· Breastfeeding Essentials For Moms, By Moms
· A Tea to Aid Lactation
· One Month Supply
· Made With Only Organic & Wild Crafted Herbs
An all-natural herbal tea to enhance the quantity and quality of breast milk
· Promotes abundant, healthful milk production
· Helps relieve digestive aliments including gas and colic
· Contains only organic and wild crafted herbal ingredients
· Delicious lemon flavor and caffeine free!
Nursing can be fraught with frustration, worry, and discomfort, particularly in the beginning. Low milk production or a colicky baby can lead to yet more distress and all too common feelings of inadequacy. As a supplement to a balanced diet, nursing time tea was created to help nursing mothers enrich their milk supply and provide digestive relief to colicky or “gassy” infants.  
An all-natural solution to feeding time woes, the herbal ingredients in nursing time tea have been used for centuries to promote healthy lactation and bring quick relief to both mothers and newborns.
Fennel Seed: Helps increase milk production for nursing mothers and also helps to alleviate digestive complaints for both mom and baby.
Goats Rue: Acts to stimulate the production and flow of breastmilk.
Blessed Thistle: Helps increase milk production and contains an effective bitter to aid digestion and liver function.
Alfalfa**: Contains key vitamins and minerals, including vitamin K, to help enrich breast milk.
Anise Seed: Helps increase breast milk production, while alleviating gas, colic, and indigestion.
Lemon Verbena: This herb’s lemony flavor helps to enhance the tea’s great taste!
**Note: May be safely used through the entire of your nursing to facilitate milk production and promote digestive wellness.Not for use by those on blood thinning medications.
Use 1 teaspoon Nursing Time Tea to 1 cup water. Bring water to a boil, remove from heat, and add herbal tea directly or by using a tea ball or infuser. Cover and let steep 5 minutes. Strain out any leaves, drink 2-3 cups daily and enjoy!

	Чай для грудного вскармливания с лимонным вкусом, 4 унции
· Для кормящих грудью, рекомендовано опытными мамами
· Чай для здоровой лактации
· Упаковки хватает на месяц
· Изготовлено исключительно из органических диких трав
Абсолютно натуральный травяной чай для повышения количества и качества грудного молока
· Способствует образованию обильного количества цельного молока
· Помогает облегчить пищеварительный процесс, снизить газообразование и колики у ребёнка
· Содержит только органические природные растительные ингредиенты
· Восхитительный лимонный аромат, без кофеина
Грудное вскармливание может вызывать расстройства, беспокойство, дискомфорт, особенно у молодых мам. Малое количество молока или вызываемые им колики у ребёнка могут привести к стрессовым ситуациям и неадекватному поведению.  В качестве дополнения к сбалансированной диете, чай для грудного вскармливания поможет кормящим мамам насытить своё молоко и предотвратить газообразование и колики у ребёнка.   
Естественное решение проблем во время грудного вскармливания при помощи натуральных травяных ингредиентов веками применялось для повышения здоровой лактации и чувства комфорта как для кормящей матери, так и для новорождённого.
Семена фенхеля: Помогают повысить количества молока, а также устранить проблемы с пищеварением у мам и младенцев.
Козлятник лекарственный: Благотворно действует на повышение количества грудного молока и его проходимость при кормлении.
Кникус благословенный: Помогает увеличить образование молока и содержит горький ингредиент, способствующий улучшению пищеварения, а также функции печени.
Люцерна: Содержит основные витамины и минералы, в том числе витамин К, для обогащения грудного молока.
Семена аниса:  Помогают повысить количество грудного молока, снижают риск газообразования, возникновения колик и желудочных расстройств.
Лимонная Вербена: Восхитительный лимонный аромат этой травы является источником великолепного вкуса нашего чая.
** Примечание: Может использоваться без риска для здоровья на протяжении всего периода кормления для повышения количества молока и здорового пищеварения. Запрещено при приёме разжижающих кровь препартаов.
Заварите 1 чайную ложку чая в 1 чашке воды. Доведите воду до кипения, снимите с огня и добавьте травяной чай непосредственно в чашку, заварочный шарик или сеточку. Накройтекрышкойидайтенастоятьсявтечении 5 минут. Процедите. Пейте по 2-3 чашки ежедневно.


	· Resealable Package
· An Employee-Owned Company
· To Your Good Health
· Gluten Free
· A Whole Grain Breakfast and All-Day Snack
· Lightly Sweetened
· You Can See Our Quality
· 100% Whole Grain
· 34 g Or More Per Serving
· Eat 48 g or More of Whole Grains Daily
· Kosher Parve
Dear Friends, what better way to start the day than with a bowl of our whole grain granola? Not only is our granola delicious, it's also packed with nutrition. Many manufacturers pulverize grains into oblivion, willfully removing the nutritious bran and germ, only to reconstitute what remains with added fillers, colors and artificial flavors. At Bob's Red Mill, we do it differently. Our Classic Granola is made from whole grain oat groats that are simply rolled and lightly kiln toasted. No high fructose corn syrup, no hydrogenated oils, and no artificial preservatives. Each and every ingredient is one you will recognize and can feel good about eating.
Eating a bowl of whole grain granola topped with milk is one of the easiest and tastiest ways to start your day with a whole grain breakfast. But that isn't the only way to enjoy granola. Heat your bowl of granola and milk in the microwave for a scrumptious hot cereal, use it as a topping for your favorite yogurt for a light lunch, or try in on top of ice cream, for a wonderful treat. You can also eat it right out of the bag! I hope you will enjoy our Classic Granola as much as I do. To your good health, Bob Moene.
Reasons To Love Bob's Red Mill Classic Granola
· 34 grams whole grains per serving
· Good source of fiber
· 4 grams protein per serving
· Delicious hot or cold
· Wholesome on-the-go snack
· Tasty addition to baked goods
Store in a cool, dry place.

	· Перепломбируемый пакет
· Компания, управляемая сотрудниками
· Для вашего здоровья
· Без глютена
· Цельнозерновой завтрак или перекус в любое время дня
· Слегка подслащенный
· Вы можете увидеть качество нашей продукции
· На 100% цельное зерно
· 34 г или более в одной порции
· Ешьте 48 г цельных зёрен ежедневно
· Кошерный продукт
Дорогие друзья, что может быть лучшим началом дня, чем чашка с цельнозерновыми мюсли? Они не только вкусные, но и питательные. Многие производители измельчают зёрна, тем самым убивая на корню все содержащиеся в них питательные вещества, заменяя их при этом искусственными красителями, ароматизаторами и наполнителями. Bob's Red Mill придерживается совершенно другой технологии. Наши мюсли сделаны из цельных зерен овсяной крупы, скатанных и cлегка обжаренных в печи. Без высокофруктозного кукурузного сиропа, гидрогенизированных масел и искусственных консервантов. Вы сможете определить по вкусу каждый ингредиент и не беспокоиться о его качестве.
Миска мюсли из цельного зерна с молоком — один из самых простых и вкусных способов начать свой день. Но это не единственный способ, чтобы насладиться мюсли. Поставьте миску с мюсли и молоком в микроволновку, чтобы сварить из них кашу. Её можно использовать в качестве добавки к йогурту, самостоятельного блюда для лёгкого обеда и даже добавлять в мороженное, чтобы получить истинное удовольствие от получившегося вкуса. Также вы можете есть их прямо из упаковки! Надеюсь, вы полюбите ClassicGranola так же, как и я. Доброго вам здоровья. Боб Моэн.
Почему все любят мюслиBob's Red Mill Classic Granola
· 34 г цельного зерна на порцию
· Отличный источник клетчатки
· 4 г протеина на порцию
· Мюсли вкусны как в холодном, так и в горячем виде
· Полезная лёгкая закуска в любое время дня
· [bookmark: _GoBack]Вкусная добавка к выпечке
Хранить в сухом прохладном месте.


	· Dietary Supplement
· Increases Alertness
· Encourage Fat Loss
· Improve Insulin Sensitivity
L-Carnitine-L-tartrate 300 grams powder. L-Carnitine-L-tartrate is quickly becoming a very hot supplement these days, and for good reason; it has countless positive effects that we at AI Sports Nutrition found to be too good to pass up.
If you are looking for a cost efficient product to boost fat loss, peformance, and power output, you cant stop! We have it here!
Al Sport Nutrition's 1000 mg dosing scoop makes our unflavored LCLT powder ideal for mixing with any our great tasting drinks.Add a scoop to your Furious to take advantage of LCLT's performance enhancing and testosterone utilizing abilities.
LCLT is inolved in energy metabolism and mitochondrial protection, making it a very good general health supplement.
What seperates our LCLT from Others?
Our amazing, strict quality contron. You can bank on the fact that our LCLT is dosed as we say it should be, and is of the highest quality.
Manufactured in a USA cGMP compliant facility.

	· Пищевая добавка
· Повышает реакцию
· Способствует сжиганию жира
· Повышение чувствительности к инсулину
L-карнитин-L-тартрат в 300 граммов порошка. L-карнитин-L-тартрат быстро становятся одними из наиболее популярных видов добавок, и не зря; они обладают бесконечным множеством полезных свойств, мимо которых в AI Sports Nutrition никак не могли пройти.
Если вы ищете оптимальное сочетание цены и эффективности для ускорения похудения, то вы его нашли. У нас это уже есть. 
Благодаря нашей дозировочной лопатке в 1000 мг наш порошок LCLT, не имеющий собственного вкуса, идеально смешивается с любыми нашими вкуснейшими  напитками. Добавьте одну лопатку порошка в Furios и получите повышенные эффективность LCLT и способность сжигания тестостерона. 
LCLT участвует в энергетическом метаболизме и встраивается в механизм митохондрической защиты, делая его очень существенным дополнением к общему здоровью организма.
Что отличает наш LCLT от других?
Полный контроль качества. Вы можете быть уверны в том, что наш LCLT поставляется именно в той дозировке, которая позволяет достичь высшего качества. 
Произведено в США на предприятии, любезно предоставленном cGMP. 


	riginal Immune Support Supplement, Assorted Fruit Flavors, 42 Gummies
· Helps Support Your Immune System
· Blast of Vitamin C
· Plus 9 Vitamins, Minerals & Herbs
· Take Up to 3X Per Day
· Naturally and Artificially Flavored
Flavors: Citrus - Mixed berry - Grapefruit
3 Gummies = 1 serving
· 1,000 mg of Vitamin C
· With Antioxidants (Vitamin C & E)
· With Selenium
· 35 mg of Herbal Blend including Echinacea & Ginger
Adults and children 14 years and older take 3 gummies. Chew thoroughly before swallowing. Repeat as necessary up to 3 times per day, no more than 9 gummies per day. Children 12 to 13 years of age take 3 gummies. Chew thoroughly before swallowing. Repeat as necessary up to 2 times per day, no more than 6 gummies per day. Not for younger children due to the risk of choking.
Always consult your pediatrician before giving your child dietary supplements.
Do not take if pregnant, breastfeeding, on medication, or with a known medical condition unless you have consulted a physician.
Keep out of reach of children.
Protected with a tamper evident seal. Do not use if seal under cap is broken or missing.

	Оригинальная добавка для поддержки иммунной системы с фруктовым вкусом, 42 жевательные конфеты
· Помогает поддерживать вашу иммунную систему
· Взрыв витамина С
· Плюс 9 Витаминов, минералов и трав
· Используйте 3 раза в день
· Натуральные и искусственные ароматизаторы
Ароматы: цитрусовые – ягодный микс - грейпфрут
3 конфеты = 1 порция
· 1000 мг витамина С
· С антиоксидантами (витамин С и Е)
· С селеном
· 35 мг травяной смеси, включающей в себя эхинацею и имбирь
Взрослым и детям старше 14 лет нужно съедать по 3 конфеты за раз. Перед глотанием тщательно прожевать. Повторите по мере необходимости до 3-х раз в день, не более 9 конфет в день. Детям от 12 до 13 лет также употреблять 3 конфеты за раз. Перед глотанием тщательно прожевать. Повторите по мере необходимости до 2-х раз в день, не более 6 конфет в день. Запрещено детям младшего возраста из-за риска удушья.
Всегда консультируйтесь со своим педиатром, прежде чем давать ребенку пищевые добавки.
Не принимать при беременности, кормлении грудью, принятии лекарств, или при каким-либо заболевании если вы не консультировались с врачом.
Хранить в недоступном для детей месте.
Плотная упаковка одноразового открытия. Не использовать, если защитная мембрана под крышкой повреждена или отсутствует.


	· High Potency
· Triple-Standardized
· 15% Alpha-Mangostin
· Herbal Supplement
This triple-standardized extract of Mangosteen rind contains over 50 xanthones and offers a higher level of nutrients and none of the sugar of juice products.
Made exclusively from the xanthone-rich rind of the fruit, this proprietary blend of Mangosteen extract is an in-vitro antioxidant and supplies of all of the nutrients and none of the sugar of juice products.
This advanced formula provides with high levels of the beneficial compounds Alpha-mangostin, flavonoids and tannins.
Like all Savesta products, third-party tested for potency and purity.

	· Высокая эффективность
· Тройная стандартизация
· 15% Альфа-мангустин
· Пищевая добавка на основе трав
Данный экстракт кожуры мангустина содержит более 50 ксантонов и обеспечивает организм наибольшим, по сравнению с любыми другими соками без сахара, количеством питательных веществ.
Сделано исключительно из кожуры фруктов, насыщенных ксантонами, это патентованная смесь экстракта мангостана является созданным в пробирке антиоксидантом и обеспечивает всеми необходимыми питательными веществами.
Эта передовая формула обеспечивает высокий уровни полезных соединений альфа-мангустина, флавоноидов и таннинов.
Как и все продукты Savesta, протестировано в независимой лаборатории для эффективности и чистоты.


	· Alternative for Psoriasis
· Relief for Scaling & Dry Skin
· Non-Staining
· Non Greasy
· No Animal Testing or By-Products
· Est. 1835
Relieves:
· Scaling
· Redness
· Itching of Psoriasis
Psoriaflora Cream contains 10% tincture of Berberisaquifolium, which provides relief from scaling, dry skin, redness, and itching associated with psoriasis. Unlike coal or tar based treatments, it is pleasant to use and will not stain skin or clothing. Psoriaflora contains no salicylic acid, corticosteroids or synthetic medicines.
Uses: Temporary relieves the dryness, itching, flaking, rash, redness and skin irritation associated with psoriasis.
Adult & children 2 years of age & older:
Apply to affected area up to 4 times daily.Rub in gently.
Children under 2 years of age:
Consult a doctor. Patch test recommended on sensitive skin.
To open: unscrew cap, puncture tube seal, screw cap back on tube.
For external use only. Avoid contact with eyes. Do not use if hypersensitive to any ingredients in this product.
Stop use and ask a doctor if:
· Increased skin irritation, rash or other allergic reaction develops.
· Condition worsens or does not improve within 7 days of regular use as directed.
These could be signs of a serious condition.Breast-feeding women should not apply to breast area. Keep out of reach of children. If swallowed, seek medical help or contact a Poison Control center immediately.
Safety sealed for your protection. Do not use if tube seal is broken.
Store at room temperature 20-25ºC (68º-77ºF) in a dry place out of direct sunlight.

	· Альтернатива для лечения псориаза
· Облегчение при сухости кожи и лишае
· Не оставляет пятен
· Не жирный
· Продукт не испытывался на животных
· Основано в 1835 году
     Помогоает при:
· Лишае
· Покраснении
· Псориазном зуде
Крем Psoriaflora содержит 10-типроцентный раствор барьариса, который приносит облегчение при лишае, сухости кожи, покраснении и зуде, связанными с псориазом. В отличие от угля или средств на основе смол, крем приятен в использовании, не пачкает кожу и одежду. Psoriaflora не содержит салициловой кислоты, кортикостероидов и синтетических медицинских препаратов.
Эффекты: Временно снимает сухость, зуд, шелушение, сыпь, покраснение и раздражение кожи, связанные с псориазом.
Для взрослых и детей от 2 лет и старше:
Мягко втирайте крем в поражённый участок кожи 4 раза в день.
Дети в возрасте до 2-х лет:
Проконсультируйтесь с врачом. Для чувствительной кожи рекомендуется тестовое применение перед использованием.
Чтобы открыть открутите колпачок, проткните крышку, закрутите колпачок на место. 
Только для наружного применения. Не допускать попадания в глаза. Не использовать при наличии гиперчувствительности к любому из ингредиентов продукта.
Прекратить применение и проконсультироваться с врачом, если:
· Обнаруживаются повышенное раздражение кожи, сыпь или другие аллергические реакции 
· Состояние ухудшается или не улучшается в течение 7 дней регулярного использования согласно инструкции.
Это может быть признаком серьезного заболевания. Кормящие женщины не должны применять крем в области груди. Хранить в недоступном для детей месте. При проглатывании, обратиться за медицинской помощью или немедленно связаться с токсикологическим центром.
Продукт запечатан для вашей безопасности. Не используйте, если пломба повреждена.
Хранить при комнатной температуре 20-25ºC (68º-77ºF) в сухом месте, защищенном от попадания прямых солнечных лучей.


	· Est. 1835
· Relieves Bronchial Congestion
· Homeopathic
· Helps Loosen Phlegm
Uses:
· Loosen phlegm (mucus)
· Thins bronchial secretions
· Relieves bronchial congestion
Sublingual medication. Place tablets under tongue at least 15 minutes before or 30 minutes after eating, brushing teeth, or drinking anything except water.
Adults and children 12 years of age & older: 2 tablets every two hours until relieved.
Children under 12 years of age: Consult a doctor.
Discontinue use of this product & consult a doctor promptly if: symptoms do not improve within 7 days (adults) or 5 days (children), tend to recur, if new symptoms appear, or if symptoms are accompanied by rash, persistent headache, or persistent or chronic cough such as may occur with smoking or emphysema or if cough is accompanied by excessive phlegm (mucus).A persistent cough may be a sign of a serious condition.
If pregnant or breastfeeding, ask a healthcare professional before use. Keep out of reach of children. In case of overdose, seek medical help or contact a Poison Control Center immediately.
Other Information:
· Store at room temperature out of direct sunlight
· For your protection, this bottle is sealed with a perforated ring around the cap. Do not use if seal is broken.

	· Основано в 1835 году
· Прочищает засорённые бронхи
· Гомеопатическое средство
· Помогает при скоплении мокроты
Эффекты:
· Избавляет от мокроты
· Снижает уровень бронхиальной секреции
· Очищает засорённые бронхи
Сублингвальный препарат. Положите таблетку под язык за 15 минут до или через 30 минут после еды, чистки зубов или приёма любой жидкости кроме воды.
Взрослым и детям от 12 лет и старше: 2 таблетки каждые два часа, пока не почувствуете облегчение.
Детям в возрасте до 12 лет: применять только после консультации с врачом.
Прекратите приём препарата и обратитесь к врачу немедленно, если: состояние не улучшится в течение 7 дней (взрослые) или 5 дней (дети), при повторном проявлении симптомов, если проявляются новые симптомы или если к старым симптомам добавляются сыпь, постоянные головные боли, хронический кашель (напоминающий кашель курильщика, эмфизему или сопровождающийся обильным выделением мокроты). Не проходящий кашель может быть симптомом серьезной болезни.
При беременности или во время грудного вскармливания перед приёмом препарата необходимо проконсультироваться с врачом. Хранить в недоступном для детей месте. В случае передозировки обратитесь к врачу или незамедлительно свяжитесь с токсикологическим центром.
Дополнительная информация:
· Хранить при комнатной температуре, исключив прямое попадание солнечных лучей
· Для вашей защиты бутылка запечатана перфорированным кольцом вокруг колпачка. Не использовать, если упаковка повреждена.


	· Rosemary, Mint & Tea Tree Oil
· Natural Complex - Nutri-Soothe
· Sulfate Free
· Paraben Free
· Gluten Free
· Prevents & Repels
· Powerful Natural Herbal Blend
· Helps Prevent Head Lice
· Clinically Tested
· Hypoallergenic
· Cruelty Free
· Plant Actives with Results
For Repelling Head Lice
With Pure Flower & Plant Extracts
· Dermatologist Tested
· Allergy Tested
· Hypoallergenic
· Biodegradable
· No Icky Chemicals
· Paraben and Phthalate Free
· Daily, Soy, & Gluten Free
· Vegan
Send your child to school or camp with one less worry.
Botanical blend is non-irritating for daily use.
Detangles, smoothes and conditions hair.
Good for the entire family to use.
Certified Organic Nutri-Soothe Complex, rich in vitamins & anti-oxidants combines chamomile, watercress, kudzu, calendula & meadowsweet.
Shake well. During a lice outbreak at camp or school, spray on damp or dry hair every morning and comb through. Gentle enough to use multiple times daily.
Caution: Although products smells yummy, for external use only. Discontinue use if irritation or redness occurs. Keep out of reach of children.

	· Розмарин, мята и масло чайного дерева
· Природный комплекс - Nutri-Soothe
· Не содержит сульфаты
· Без парабенов
· Без глютена
· Предотвращает и отпугивает
· Мощная природная травяная смесь
· Помогает предотвратить появление вшей
· Протестировано клинически
· Не вызывает аллергии
· Не испытывается на животных
· Гарантированный результат
Для отпугивания головных вшей
С чистыми экстрактами цветов и других растений
· Протестировано дерматологами
· Проверено на аллергены
· Невызывает аллергии
· Портящийся продукт
· Без химикатов
· Не содержит парабенов и фталатов
· Для ежедневного применения, без сои и глютена
· Вегетарианский продукт
 Отправьте ребёнка в школу или лагерь, имея на 1 причину для беспокойства меньше
Растительная смесь, не вызывает раздражения при ежедневном использовании.
Облегчает расчесывание, освежает волосы.
Подходит для всей семьи.
Сертифицированный комплекс органических питательных веществ, насыщенный витаминами и антиоксидантами, сочетает в себе ромашку, водяной кресс, кудзу и таволгу. 
Перед употреблением как следует встряхнуть. Во время вспышки педикулеза в лагере или в школе, брызгать на влажные или сухие волосы каждое утро и расчесаться. Препарат достаточно деликатен к коже головы и волосам, поэтому его можно использовать несколько раз в день.
Внимание: Несмотря на вкусный запах препарат предназначен исключительно для наружного применения.
В случае возникновения раздражения или покраснении кожи, необходимо прекратить использование. Хранить в недоступном для детей месте.


	· Premium Aromatherapy
· Benefits Dry / Treated Hair
· 100% Vegan - Vegetarian
· Oshadhi Premium Essential Oils Condition & Revitalize
· pH Balanced
· First in Cruelty-Free
· Since 1963
· Gentle Enough for Daily Use
· 100% Pure Premium
· Oshadhi Essential Oils
· Paraben Free
· S.L.S. Free
· No Synthetic Fragrance
BWC Moisture Plus Shampoo is a special, plant-based formula that thoroughly cleans your hair while restoring dry, treated, and damaged hair to its natural body and shine.Nature's conditioning jojoba, restorative plant proteins, and penetrating moisturizers renew each hair strand. Special botanicals combined with select vitamins and pure premium aroma-therapeutic essential oils revitalize your hair and improve its look, feel, and texture. Your hair will be naturally clean, shiny, and healthy-looking.
Massage into wet hair and work into a rich, creamy lather. Rinse clean with warm water.Repeat if necessary. Follow with BWC Moisture Plus Conditioner.

	· Ароматерапия высшего качества
· Полезен для сухих/обработанных чем-либо волос
· 100% вегетарианский продукт
· Эфирные масла Oshadhi премиум класса. Уход и восстановление.
· Идеальный кислотно-щелочной баланс
· Первый продукт «Без жестокости»
· На рынке с 1963 года
· Достаточно нежный для ежедневного использования
· 100% премиум чистота
· Эфирные масла Oshadhi
· Без парабенов
· Без S.L.S.
· Без синтетических ароматизаторов
Шампунь BWC Moisture Plus изготавливается по специальной формуле, основанной на растительных компонентах. Он тщательно очищает и восстанавливает и возвращает блеск сухим, ломким и обработанным волосам. Натуральные кондиционирование жожобы, восстанавливающие растительные белки и проникающие вглубь волос увлажнители восстанавливают каждую прядь. Специальная растительная смесь в комбинации с подобранными витаминами и чистыми ароматерапевтическими эфирными маслами высшего качества возвращают волосы к жизни, придают прекрасный внешний вид, блеск и выправляют текстуру. Ваши волосы будут выглядеть естественно-здоровыми, чистыми и блестящими. 
Нанесите массирующими движениями на влажные волосы. Продолжайте массировать, пока не добьётесь насыщенной пены. Сполосните волосы чистой теплой водой. При необходимости повторите. Завершите процедуру кондиционером для волос BWC Moisture Plus.


	Many manufacturers pulverize grains into oblivion, willfully removing the nutritious bran and germ, only to reconstitute what remains with added fillers, colors and artificial flavors.
Heat your bowl of granola and milk in the microwave for a scrumptious hot cereal, use it as a topping for your favorite yogurt for a light lunch, or try in on top of ice cream, for a wonderful treat. You can also eat it right out of the bag! I hope you will enjoy our Classic Granola as much as I do. To your good health, Bob Moene.
Reasons To Love Bob's Red Mill Classic Granola

	Многие производители измельчают зёрна, тем самым убивая на корню все содержащиеся в них питательные вещества, заменяя их при этом искусственными красителями, ароматизаторами и наполнителями. Bob'sRed Millпридерживается совершенно другой технологии. Наши мюсли сделаны из цельных зерен овсяной крупы, скатанных и cлегка обжаренных в печи. Без высокофруктозного кукурузного сиропа, гидрогенизированных масел и искусственных консервантов. Вы сможете определить по вкусу каждый ингредиент и не беспокоиться о его качестве.
Миска мюсли из цельного зерна с молоком — один из самых простых и вкусных способов начать свой день. Но это не единственный способ, чтобы насладиться мюсли. Поставьте миску с мюсли и молоком в микроволновку, чтобы сварить из них кашу. Её можно использовать в качестве добавки к йогурту, самостоятельного блюда для лёгкого обеда и даже добавлять в мороженное, чтобы получить истинное удовольствие от получившегося вкуса. Также вы можете есть их прямо из упаковки! Надеюсь, вы полюбите ClassicGranola так же, как и я. Доброго вам здоровья. Боб Моэн.
ПочемувселюбятмюслиBob's Red Mill Classic Granola


	Hemp seeds provide high quality plant-based protein, containing all the essential amino acids. With no added flavors, colors or sweeteners, Bob's Red Mill Hemp Protein Powder is one of the purest hemp supplements in the world. It blends well, so it's perfect for shakes and smoothies. For a wholesome protein boost, add to baked goods, pancake batter, or oatmeal.
Dear Friends, Protein is a fundamental building block of human nutrition, used by the body for strength and muscle development. Many people like to fuel their active lifestyle by supplementing their protein intake with protein powders.Unfortunately, a good protein powder can be hard to find. So many supplements in the supermarket today are chock full of artificial junk. At Bob's Red Mill, we just don't do it that way. We like things pure and simple, and that's why we make our hemp protein powder without any added sweeteners, flavors or colors. Just take a look at the short list of ingredients. It doesn't get much simpler than that - and we think that's just how it should be. To your good health, Bob Moene.

	Семена конопли обеспечивают высококачественные протеины и содержат все необходимые аминокислоты. Без добавления ароматизаторов, красителей или подсластителей, протеиновый порошок  Bob's Red Mill Hemp – одна из самых чистых конопляных пищевых добавок в мире. Он хорошо растворяется в жидкости, а потому идеально подходит для коктейлей и смузи. Для более мощного действия протеина добавляйте порошок в выпечку, блины или хлопья. 
Дорогие друзья, белок является основой питания человека, он необходим организму для накопления сил и развития мускулатуры. Многие люди хотят совмещать активный образ жизни с приёмом протеиновых порошковых добавок. К сожалению найти хороший протеиновый порошок очень сложно. Большинство добавок, которыми полны современные супермаркеты, шокируют нас своим составом, в котором можно найти огромное количество искусственного барахла. Компания Bob's Red Mill не идёт этим путём. Мы любим натуральные и простые ингредиенты и поэтому изготавливаем наш конопляный протеиновый порошок без дополнительных подсластителей, ароматизаторов и красителей. Просто взгляните на список ингредиентов. Невозможно найти что-либо ещё проще и натуральней. Мы считаем, что это единственно правильный путь. Будьте здоровы. Боб Моэн. 


	Carlson Norwegian Cod Liver Oil in lemon flavor has received numerous awards for its taste and quality. To ensure maximum freshness, we closely manage our omega-3 cod oil supplements from sea to store. We source the highest quality, deep, cold water fish off the coast of Norway using traditional, sustainable methods. The same day they're caught, our fish are transported to a highly-regulated Norwegian facility for processing and purification. Carlson Cod Liver Oil is bottled with a touch of natural vitamin E and is given a nitrogen flush to prevent oxidation. It's then shipped to us and is tested by an FDA-registered laboratory for freshness, potency, and purity. Each teaspoon of liquid Cod Liver Oil contains 1,100 mg of omega-3s, providing vitamins A and D, as well as EPA and DHA which support heart, brain, vision, and joint health.
	«Карлсон» - норвежский рыбий жир со вкусом лимона получил многочисленные награды за вкус и качество. Для обеспечения максимальной свежести, мы тщательно контролируем весь путь нашего рыбьего жира Omega-3 от моря до склада. Мы используем самую высококачественную глубоководную рыбу, пойманную в холодных водах у побережья Норвегии с помощью традиционных технологий, не наносящих вреда окружающей среде. Рыба попадает на высокотехнологичную разделочную фабрику в Норвегии  в тот же день, когда она поймана. Когда рыбий жир Carlson разливается по бутылкам к нему добавляется витамин Е и немного азота, предотвращающего прокисание. После этого рыбий жир доставляется в зарегистрированную FDA лабораторию, где его проверяют на свежесть, эффективность и чистоту. Каждая чайная ложка рыбьего жира содержит 1100 мг omega-3s, которая содержит витамины А и Д и также эффективна как EPA и DHA, которые эффективно поддерживают здоровье сердца, мозга, глаз и суставов.


	In 1999, we created LUNA, the first nutrition bar for women. And to inspire women to be bold and blaze their own trails, we created two breakthrough initiatives: Lunafest, our film festival by, for and about women, and Team LUNA Chix, to inspire women in sport.Today, we offer LUNA with irresistible flavors, nourishing energy, and uncompromising ingredients as an invitation to make your own breakthroughs happen, every day.
-Kit Crawford, Co-owner of Clif Bar & Company

	И, чтобы воодушевить женщин, внушить им смелость идти собственным путём, мы организовали Lunafest – фестиваль фильмов о женщинах, для женщин и снятых женщинами. Вторая наша инициатива – это LUNA-chix, она направлена на вдохновление женщин-спортсменов. Сегодня мы предлагаем LUNA с ненавязчивыми вкусами, питательной энергией и бескомпромисными ингредиентами в качестве призыва к ежедневным открытиям и прорывам. 
-Kit Кроуфорд, совладелецClif Bar & Company


	Supports the gentle elimination of yeast overgrowth and can prevent relapses even in stubborn cases.
· Olive Leaf - Premier anti-fungal good body cleanse
· Pau D' Arco - Encourages strong immune response
· Black Walnut Hulls - Supports the elimination of candida yeast
· Siberian Ginseng - Supports adrenal response to stress
For over 35 years, it has been my goal to help you feel better safely &naturally.Formulated by myself. Crystal Star products are the best choice.

	Мягко устраняет грибковую инфекцию и может предотвратить рецидивы даже в самых сложных случаях.
· Оливковые листья – лучший очиститель тела от грибковых инфекций
· PauD' Arco – вызывает мощную реакцию иммунной системы на инфекцию
· Шелуха чёрного ореха – способствует устранению дрожжей кандида
· Сибирский женьшень – вызывает ответ надпочечника на стресс
На протяжении более 35 лет моей целью было дать вам возможность чувствовать себя лучше, безопасней и естественней. Данная формула разработана мной. Продукты Crystal Star – оптимальный выбор.


	· Since 1982
· Raw Fresh Freeze-Dried
· Dietary Supplement
· Non-GMO
· 100% Kosher
· Grains/Soy/Dairy Free
· Us Grown
· Raw/Vegan
· Whole Herb
· No Fillers
Concentrated 6 1/2 X by Freeze-Drying
Freeze-drying keeps the plants' nutrients in the same balance as found in nature by gently removing only the water. From farm to bottle, we use naturopathic wisdom and innovative processes to create exceptional products. We organically grow or sustainably wildcraft herbs that are harvested at peak potency and then freeze-dried in-house. The closest thing to an herb picked fresh from your garden in the convenience of a capsule.Nothing added and no extracts - simply whole herbs.

	· На рынке с 1982 года
· Свежие ингредиенты, лиофилизированные
· Пищевая добавка
· Без ГМО
· 100% кошерно
· Зерно / Соя / Без молочных продуктов
· Выращено в США
· Сырые продукты / Вегетарианские
· Цельная трава
· Без наполнителей
Большая в 6,5 раз концентрация  благодаря лиофилизации
Лиофилизация – это процесс, позволяющий сохранить баланс питательных веществ в растениях таким же, каким он является в естественной среде, при консервации удаляется исключительно вода. От фермы к бутылке, мы используем натуропатические знания и инновационные процессы, чтобы создать исключительные продукты. Мы выращиваем или собираем (стараясь не причинять вреда природе) дикие травы. Травы срываются в момент, когда они набирают максимальное количество полезных свойств и подвергаются лиофилизации. Наши капсулы являют собой максимально приближённый к оригиналу аналог свежескошенных трав. Никаких добавок или экстрактов, только чистые цельные травы.


	· Enjoy Being Good
· Made with 100% Olive Oil
· 30% Less Fat Than Regular Potato Chips*
· Low Sodium
· Gluten Free
· Non GMO Project Verified
· No Artificial Colors
· No Added Preservatives
· No Hydrogenated Oils
· 0 g Trans Fat
It's all about Lifeitude!
At Good Health, we believe the secret to a great "Lifeitude", aka loving life to the fullest, is feeling good. So for time when nothing but crispy, crunchy, golden potato chips will satisfy, we created Sea Salt Olive Oil Potato Chips. These golden beauties are made with only three simple ingredients - real sliced potatoes, a dusting of sea salt and flavor-rich 100% Olive Oil, which is known for its antioxidants and heart healthy monounsaturated fats so you can... Enjoy Being Good!
*Contains 7 grams total fat per 1 ounce serving vs. the leading brand of regular potato chips 10 grams per 1 ounce serving.

	· Наслаждайтесь хорошим самочувствием
· Изготовлено с использованием стопроцентного оливковогомасла
· На 30% меньше жира, чем в обычных картофельных чипсах
· Низкое содержание натрия
· Без глютена
· Подтверждено отсутствие ГМО
· Без искусственных красителей
· Без добавления консервантов
· Без гидрогенизированных жиров
· 0 г трансжиров
Все о Lifeitude!
В GoodHealth мы считаем, что секрет «Lifeitude» — полной любви к жизни, заключается в хорошем самочувствии. Поэтому, к тому времени, когда обычные хрустящие, золотистые картофельные чипсы вас уже не удовлетворяют, мы создали Sea Salt Olive Oil Potato Chips. Эти золотые красавцы состоят всего из трёх простых ингредиентов: настоящий нарезанный картофель, измельчённая морская соль и ароматное 100-процентное оливковое масло, которое известно своими антиоксидантными свойствами и не влияющими на здоровье сердце мононенасыщенными жирами, так что вы можете ... Наслаждайться хорошим самочувствием!
Содержит 7 граммов жира на порцию в 1 унцию, в то время как обычные картофельные чипсы от ведущих брендов содержат 10 грамм жиров на такую же порцию.


	Raw Organic Perfect Food, 100% Organic Wheat Grass Juice, Unflavored, 4.2 oz (120 g)
· Juiced Green Superfood
· USDA Organic
· Non GMO Project Verified
· Alkalize - Detoxify- Energize
· Vegan - Soy Free- Gluten Free
· Unflavored - No Stevia
· Kosher
· Certified B Corporation
· Certified Organic by QCS
· Grasses Grown on Our Family Farm in Utah
Raw Organic Perfect Food 100% Organic Wheat Grass Juice
Organic young wheat grass juice powder is naturally energizing and power-packed with chlorophyll, vitamins and minerals.
Juicing our green super-concentrates them.One serving of Raw Organic Perfect Food Wheat Grass Juice instantly delivers 6x more nutrient density than whole leaf grass powder.
Certified Vegan- Vegan . Org
Grass Juices
Fresh harvested, juices and low-temperature dried to lock in nutrition.
Certified Gluten-Free by NSF
Certified NSF-Gluten Free

	Сырые органические продукты питания. Идеальный, 100% органический сок стеблей пшеницы, неприправленный, 4,2 унции (120 г)
· Сок зелени Superfood
· Органическое происхождение подтверждено Министерством сельского хозяйства США
· Подтверждено отсутствие ГМО
· Провести деокисление – удалить токсины- наполнить энергией
· Вегетарианский – без сои и глютена
· Безвкусный – без стевии
· Кошерный продукт
· Продукт прошел сертификацию по BCorporation
· Продукт органического происхождения, сертификация по QCS
· Злаки выращены на ферме «Наша семья» в штате Юта
Сырые Органические продукты питания Идеальный, на 100% органический сок пырея
Органический порошковый сок молодого пырея. Естественный энергетик с хлорофиллом витаминами и минералами. 
Juicing – это наш суперконцентрат. Одна порция мгновенно доставляет в организм в 6 раз больше питательных веществ, чем свежая трава.
Сертифицированный вегетарианский продукт- Vegan. org
Травяные соки
Свежезаготовленный и засушенный при низкой температуре порошок сока насыщен полезными веществами.
Сертифицированный продукт без глютена. Сертификат NSF


	Raw- What Raw Means
No high heat, synthetic binders, fillers, artificial flavors, sweeteners, colors or additives commonly used in tablets.
Non GMO Project Verified - Non-GMO Verified
Independent, third party verification/
Whole Food
Raw Food-Created Nutrients are blended in base of organically grown fruits and vegetables together with food cofactors.
Vitamin Code Raw Zinc is whole food nutrition, specifically formulated to provide 30 mg and 200% of the Daily Value for Zinc, plus 100% of the Daily Value for Vitamin C.
23 organically grown fruits and vegetables plus 75 alkalizing trace minerals add supporting antioxidants, vitamins and nutrient cofactors.
· Immune System Support
· Skin & Eye Health
· Prostate Health
· Live Probiotics & Enzymes Support Healthy Digestion

	Сырые продукты - Что значит сырые?
Не подвергавшиеся тепловой обработке, без синтетических присадок, наполнителей, искусственных ароматизаторов, подсластителей, красителей или добавок, обычно применяющихся при изготовлении таблеток.
Без ГМО – подтверждено Non GMO Project 
Проверено независимой экспертизой
Цельный пищевой продукт
Raw Food-Created Nutrients – это смесь на базе органически выращенных фруктов и овощей. 
Vitamin Code Raw Zinc цельный пищевой продукт, изготовленный по специальной формуле, позволяющей поставлять в организм 30 мг или 200% от положенной ежедневной нормы цинка, а также 100% ежедневной нормы витамина С.
23 органически выращенных фруктов и овощей плюс 75 алкалоидных минералов, добавки антиоксидантов, витаминов и питательных составляющих.
· Поддержка иммунной системы
· Здоровая кожа и глаза
· Здоровье простаты
· Поддержка пробиотиков и энзимов
· Здоровое пищеварение


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




